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PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO 

C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 
HORA DE COMIENZO: 17:15 (CALENTAMIENTO 16:45 HORAS) 

DOMINGO 
 
 1 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 052908668 CARPIO CHICOTE ALVARO 2002 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 002726779 ANGELES BENAVIDES GABRIEL 2002 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 4 002726778 ANGELES BENAVIDES FERNANDO 2002 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051197691 GIL MARTIN IVAN 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 3 048229507 MARTÍN VIDAL DANIEL 2002 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 4 XDA863923 MARTINEZ O REILLY D.V. 2002 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 002731400 ESTEBAN ALIAGA JOSE MIGUEL 2002 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005373590 GARCIA CAMARGO MANUEL 2002 A.R. CONCEPCION 1:23.96 25m-M 
 2 053856033 DE LA CAL GUIJARRO SERGIO 2002 C.D. EL VALLE 1:19.99 25m-M 
 3 051540377 MARTINEZ GARCIA-TAHEÑO ANTONIO 2002 C.M.N. ARGANDA 1:18.83 25m-M 
 4 054193064 ALVAREZ NOVOA HERRANZ CARLOS 2002 C.N. ALCOBENDAS 1:19.82 25m-M 
 5 050631880 MARTINEZ BOTTINO IAN 2002 C.N. ALCALAH 1:21.89 50m-M 
 6 051673636 BORRO MUÑOZ ALBERTO 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:25.08 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050917615 RADACOVICI IONUT ALEXANDRU 2002 C.N. COSLADA 1:17.03 25m-M 
 2 033514962 TINAJERO VILLA MARIO 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:12.83 25m-M 
 3 002597677 MARTIN PAREDES RAUL 2002 MADRID MOSCARDO 1:11.86 25m-M 
 4 074668290 PRADES BAILON JONATHAN 2002 CN.MARLINS MORATALAZ 1:14.15 50m-M 
 5 50567010S BERRÓN DURÁN DIEGO 2002 MALVAR 1:16.40 25m-M 
 6 000745658 GALANTINI MATEOS MARCOS 2002 C.N. COSLADA 1:18.40 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051928839 BARRANCO RUBIO ALVARO 2002 C.M.N. ARGANDA 1:10.88 25m-M 
 2 54003903H LARA ESPADA BELTRAN 2002 MEJORADA 1:12.34 50m-E 
 3 053845189 MARTINEZ BAYAN ADRIAN 2002 C.N. ALCOBENDAS 1:10.07 25m-M 
 4 002229422 ROJO TENORIO MARCOS 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:11.97 50m-E 
 5 001672286 TOBAL CAÑABATE CARLOS 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:10.58 25m-M 
 6 049228189 PEÑA RODRIGUEZ JAIME 2002 SAN FERNANDO HENARES 1:11.88 25m-E 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 49225587K ARROYO LOPEZ MARIO 2002 MEJORADA 1:09.42 50m-E 
 2 002629345 TORRES MARMOL FRANCISCO 2002 C.N. SAN BLAS 1:08.43 50m-E 
 3 500375448 CASADO PEÑA ALFONSO 2002 C.N. ALCOBENDAS 1:08.03 50m-E 
 4 005991208 CASADO CALVO DIEGO 2002 C.N. JIMENEZ 1:08.33 50m-E 
 5 051557880 MANZANARES MARTÍNEZ RUBÉN 2002 C.D. EL VALLE 1:08.61 50m-E 
 6 007512918 RIVERA MARTIN SERGIO 2002 C.N. COSLADA 1:08.59 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 014408074 IONUT ZAMFIR ROBERTO 2002 C.N. COSLADA 1:07.54 50m-E 
 2 053846155 MENDIETA MORETON DANIEL 2002 C.N. ALCOBENDAS 1:04.17 50m-E 
 3 002559490 JIMENEZ GOMEZ DARIO 2002 MADRID MOSCARDO 1:00.43 50m-E 
 4 047552843 BRUNA GARCIA DIEGO 2002 C.M.N. ARGANDA 1:03.95 50m-E 
 5 051192248 CHAVEZ ROSSO SAMUEL 2002 MADRID MOSCARDO 1:04.23 25m-M 
 6 048247713 RUIZ MORENO UBALDO 2002 C.D. EL VALLE 1:07.64 50m-E 
 2 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 011816401 BUENO JARO LUCIA 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 3 03201397G LOECHES RIVERO SOFIA 2003 ARRIACENSE 59:59:59.5 25m-M 
 4 002746803 PINILLA MERINO SARA 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 5 006311142 MERINO SANTIDRIAN C.D.T.L.S. 2003 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 



 
 
1ªJDA LIGA ALEVIN MOSCARDO_ACTA 39   MOSCARDO_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                             15 NOVIEMBRE 2015 
 

                                                                                                  

 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002763280 MAYO MARTIN AMANDA 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 2 054268847 PAREJO MARTINEZ ANA BELEN 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:37.17 25m-M 
 3 049226170 DE MATEO NAVARRO CRISTINA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:33.47 25m-M 
 4 052900016 TENO CAMPOS LAURA 2003 C.N. SAN BLAS 1:33.51 25m-M 
 5 003184502 SAN PEDRO GAYO ITSASO 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 6 0X8874822 GUTU TIMEA 2003 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 0X4168894 RADU ZGREABAN ANA 2003 C.N. COSLADA 1:27.66 25m-E 
 2 002591248 AVENTIN RODRIGUEZ ALBA 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:22.89 25m-M 
 3 000412919 IBAÑEZ ARRIOLA MARIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:20.20 25m-M 
 4 048148863 NAVARRO BUENO SARA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:20.92 25m-M 
 5 009087379 OROZCO PERELA LUCIA 2003 C.N. ALCALAH 1:24.51 50m-M 
 6 051684248 GARCÍA FERNÁNDEZ LUCÍA 2003 C.N. SAN BLAS 1:32.46 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 47414141D MARTINEZ ENCABO ARIADNA 2003 MEJORADA 1:17.97 50m-E 
 2 005946418 BARRIO GONZALEZ PAULA 2003 C.N. SAN BLAS 1:15.99 50m-M 
 3 048145669 QUIROS ZUERA EVA 2003 C.N. COSLADA 1:14.33 25m-M 
 4 51530856T JUANES CARMENA ALICIA 2003 MALVAR 1:14.75 25m-M 
 5 009100562 SANTOS-OLMO VAZQUEZ MARIA 2003 C.N. ALCALAH 1:17.55 50m-E 
 6 054193912 CHICHON MIGUEL CARMEN 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:18.80 50m-E 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005947212 GARCÍA ALMARZA SOFÍA 2003 C.D. EL VALLE 1:14.86 50m-E 
 2 009045944 GROZAV ROXANA MARIA 2003 C.M.N. ARGANDA 1:13.08 25m-M 
 3 050955915 LUCIA HERRANZ RODRIGUEZ 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:13.96 50m-E 
 4 047411816 ARTEAGA RUIZ LUCIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 1:13.18 25m-E 
 5 002791878 GARCIA GARCIA GENOVEVA 2003 C.N. JIMENEZ 1:14.66 50m-E 
 6 047233023 PARRA SALCEDO SARA 2003 C.N. COSLADA 1:14.16 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050637516 ALVAREZ ISABEL LARA 2003 C.N. COSLADA 1:12.42 50m-E 
 2 02627467Q LÓPEZ CEDIEL PAULA 2003 MALVAR 1:10.39 25m-M 
 3 002758359 GIL RESINA SOFIA 2003 C.N. SAN BLAS 1:11.00 50m-M 
 4 000814403 TANARRO APARICIO LUCIA 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:11.56 50m-E 
 5 009098239 DE LAS HERAS SIRO CELIA 2003 C.N. ALCALAH 1:11.76 50m-E 
 6 052119011 VILLARRUBIA CRUZ MARTINA 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:12.47 50m-E 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 48145325T TRIVES FERRERA ZAIRA 2003 MEJORADA 1:09.96 50m-E 
 2 047316921 PEREZ ORTIZ PAULA 2003 MADRID MOSCARDO 1:08.56 50m-E 
 3 01181442R GUILLÉN RACIONERO LEYRE 2003 MALVAR 1:05.04 50m-E 
 4 51673724S CANTALEJO JIMENEZ SOFIA 2003 MEJORADA 1:08.11 50m-E 
 5 002760409 ROSA GARCIA  ROCIO 2003 C.N. COSLADA 1:08.85 25m-E 
 6 0X2152636 BEATRIZ COSTEA ANDREA 2003 C.N. COSLADA 1:09.77 25m-E 
 3 100 m. LIBRE MASCULINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 X8523271T PUSCAS DENIS EDUARD 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 3 050360697 ROZALEN ALONSO GUILLERMO 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 4 001939478 ALMARZA PUIG HECTOR 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002790314 RINCON DE LA ROSA JULIO 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 2 005466394 SHAW HUETE GUILLERMO 2003 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 3 0Y1521143 MARI ARNAULD AGUSTIN NICOLAS 2003 C.M.N. ARGANDA 1:38.13 25m-M 
 4 Y2092932S LOPEZ CASTELO DIEGO RICARDO 2003 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 5 03217695H MANZANEQUE APARICIO DANIEL 2003 ARRIACENSE 59:59:59.5 25m-M 
 6 48664008X ASIS YAMASAKI MIGUEL 2003 ARRIACENSE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006027738 DE LA COBA GARCIA ALEJANDRO 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:34.40 25m-M 
 2 75551330X REDONDO JIMENO JUSTO 2003 MALVAR 1:28.62 25m-M 
 3 002790508 GOMEZ GALLEGO PABLO 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:27.22 25m-M 
 4 006592542 CABALLERO MOLERO LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:27.40 25m-M 
 5 050310436 CACHEIRO MADRID JUAN CARLOS 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:30.29 25m-M 
 6 002754330 SANZ SANCHEZ RUBEN 2003 A.R. CONCEPCION 1:37.96 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002741664 MORATO BARRIO AITOR 2003 A.R. CONCEPCION 1:22.49 25m-M 
 2 009105038 BERNABE SAN JOSE JESUS 2003 C.M.N. ARGANDA 1:20.72 25m-M 
 3 013769606 CAMPO GONZALEZ FELIX 2003 C.N. SAN BLAS 1:21.68 50m-E 
 4 002742505 TORRES JIMENEZ ANDRES 2003 A.R. CONCEPCION 1:20.15 25m-M 
 5 053858289 VICENTE ARAUJO JAIME 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:22.82 50m-E 
 6 001203034 GARCÍA GARRIDO IVÁN 2003 C.D. EL VALLE 1:24.89 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 366772206 GEORGIEV VASIL-GEORGIEV 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:18.18 50m-E 
 2 002308113 GOMEZ HERNANDEZ SERGIO 2003 MADRID MOSCARDO 1:12.10 50m-E 
 3 02891984X CABRERA GALLEGO MIGUEL ÁNGEL 2003 MALVAR 1:11.52 50m-E 
 4 002306208 PARRILLA MARTINEZ HUGO 2003 MADRID MOSCARDO 1:09.77 25m-M 
 5 007234980 HIRUELAS MARTINEZ GABRIEL 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:17.62 50m-M 
 6 052903950 ALONSO QUIROS MARTIN 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:19.78 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050245412 ROJO DEL MORAL FERNANDO 2003 MADRID MOSCARDO 1:09.10 25m-M 
 2 053903523 ALARD VEGAS JAVIER 2003 C.M.N. ARGANDA 1:08.04 25m-M 
 3 047298319 MARCOS BARGUEÑO MIGUEL 2003 C.D. EL VALLE 1:03.49 50m-E 
 4 012375348 TAMAYO ALONSO ALVARO 2003 C.D. EL VALLE 1:08.07 50m-E 
 5 051404633 GONZALEZ CALDERON IVAN 2003 C.N. COSLADA 1:09.97 50m-E 
 6 007513305 RODRIGUEZ DEL VAS ERNESTO 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:11.11 50m-E 
 4 100 m. LIBRE FEMENINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 09098055Z GARCIA RANERA BEATRIZ 2004 ARRIACENSE 59:59:59.5 25m-M 
 2 002738164 ALCON GARCIA ELENA 2004 A.R. CONCEPCION 59:59:59.5 25m-M 
 3 003173656 LUDEÑA RUIZ REBECA 2004 CN SUR 59:59:59.5 25m-M 
 4 009088118 BELLOSO GIRONDA SANDRA 2004 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 5 02594661P SOBRINO PÉREZ CARMEN 2004 CN SUR 59:59:59.5 25m-M 
 6 005956305 GONZALEZ GIL GEMMA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048148015 DEL VISO SERRANO CLAUDIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:48.99 25m-M 
 2 001203024 VALDEOLMILLOS VARGAS RAQUEL 2004 C.D. EL VALLE 1:36.36 25m-M 
 3 001203030 SERRANO GÓMEZ MIRIAM 2004 C.D. EL VALLE 1:33.99 25m-M 
 4 001203022 FERNÁNDEZ DE DOMINGO CRISTINA 2004 C.D. EL VALLE 1:34.17 25m-M 
 5 046831108 ARELLANO ALONSO LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:38.51 25m-M 
 6 048146194 CAÑON GONZALO NEREA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:51.94 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002730622 VILCHES COLOMBAS CECILIA 2004 C.N. JIMENEZ 1:33.29 25m-M 
 2 051540380 MARTINEZ GARCIA-TAHEÑO MARIA 2004 C.M.N. ARGANDA 1:32.55 25m-M 
 3 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:27.99 25m-M 
 4 047234778 GOMEZ COZAS LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:29.51 25m-M 
 5 005209327 HERNÁNDEZ PARADA MARINA 2004 C.D. EL VALLE 1:32.85 25m-M 
 6 001203021 FABEIRO HERRERA SOFÍA 2004 C.D. EL VALLE 1:33.49 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049228178 JURADO CUADRA ALEJANDRA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:26.92 25m-M 
 2 051685221 MUÑOZ GALLEN GEMA 2004 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:26.86 25m-M 
 3 000028984 RODRÍGUEZ CHIMENO LORENA 2004 C.D. EL VALLE 1:25.36 25m-M 
 4 006601116 GARCIA CACERES ANGELA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:26.46 50m-M 
 5 03547699B BERNARDO SANTANO AITANA 2004 MALVAR 1:28.07 50m-E 
 6 002557161 ORTIZ RODRIGUEZ CLARA 2004 C.N. JIMENEZ 1:27.65 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048245582 TABERNERO ALONSO LUCÍA 2004 C.D. EL VALLE 1:23.95 25m-M 
 2 049225917 VELASCO JIMENEZ NEREA 2004 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 1:25.01 50m-E 
 3 051491038 HERNÁNDEZ MUÑOZ ALMUDENA 2004 C.D. EL VALLE 1:22.37 25m-M 
 4 050775846 GARCIA GARCIA KOKO 2004 MADRID MOSCARDO 1:24.22 50m-E 
 5 002570955 CÉSAR BECERRA VERA 2004 C.D. EL VALLE 1:25.04 50m-E 
 6 511263927 ALMAZAN BORTHWICK CLAUDIA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 1:25.39 50m-M 



 
 
1ªJDA LIGA ALEVIN MOSCARDO_ACTA 39   MOSCARDO_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                             15 NOVIEMBRE 2015 
 

                                                                                                  

 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001203057 SÁNCHEZ PÉREZ MYRIAM 2004 C.D. EL VALLE 1:20.53 50m-E 
 2 009130410 ALONSO GOMEZ MADISON 2004 MADRID MOSCARDO 1:17.54 25m-M 
 3 053844597 MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA 2004 C.D. EL VALLE 1:17.95 50m-E 
 4 007012735 CALVO DURAN MARINA 2004 MADRID MOSCARDO 1:17.46 25m-M 
 5 002774588 UNGO QUERO CARLOTA 2004 C.D. EL VALLE 1:20.51 50m-E 
 6 47471429G BERODIA BAREA ANDREA 2004 MALVAR 1:19.93 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001203027 JIMÉNEZ MARTÍN MARÍA 2004 C.D. EL VALLE 1:15.58 50m-E 
 2 002739133 MALDONADO MORALES MARIA 2004 C.N. JIMENEZ 1:13.94 50m-E 
 3 052908701 CABORNERO JIMENEZ MARTA 2004 C.N. JIMENEZ 1:12.04 50m-E 
 4 049226999 GOMEZ QUEJIDO PAULA 2004 MEJORADA 1:13.04 50m-E 
 5 33526803W SANCHEZ FERNANDEZ RUTH 2004 MALVAR 1:13.83 25m-M 
 6 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 MADRID MOSCARDO 1:16.72 25m-M 
 5 200 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051540377 MARTINEZ GARCIA-TAHEÑO ANTONIO 2002 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 2 000745658 GALANTINI MATEOS MARCOS 2002 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 3 002629345 TORRES MARMOL FRANCISCO 2002 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 011800319 BALLESTEROS PADRINO ALEJANDRO 2002 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 5 052908668 CARPIO CHICOTE ALVARO 2002 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 007512918 RIVERA MARTIN SERGIO 2002 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054193064 ALVAREZ NOVOA HERRANZ CARLOS 2002 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 051192248 CHAVEZ ROSSO SAMUEL 2002 MADRID MOSCARDO 3:12.51 25m-M 
 3 074668290 PRADES BAILON JONATHAN 2002 CN.MARLINS MORATALAZ 3:11.20 25m-M 
 4 051928839 BARRANCO RUBIO ALVARO 2002 C.M.N. ARGANDA 3:11.98 25m-M 
 5 014408074 IONUT ZAMFIR ROBERTO 2002 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 6 002572708 BENITO DELGADO JAVIER 2002 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002597677 MARTIN PAREDES RAUL 2002 MADRID MOSCARDO 3:05.33 50m-E 
 2 033514962 TINAJERO VILLA MARIO 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 2:54.08 25m-M 
 3 047552843 BRUNA GARCIA DIEGO 2002 C.M.N. ARGANDA 2:48.63 25m-M 
 4 50567010S BERRÓN DURÁN DIEGO 2002 MALVAR 2:59.07 50m-E 
 5 051011218 CALVO HEREDERO DAVID 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 3:00.33 50m-E 
 6 005991208 CASADO CALVO DIEGO 2002 C.N. JIMENEZ 3:10.97 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053845189 MARTINEZ BAYAN ADRIAN 2002 C.N. ALCOBENDAS 2:50.39 50m-E 
 2 002559490 JIMENEZ GOMEZ DARIO 2002 MADRID MOSCARDO 2:42.94 25m-M 
 3 500375448 CASADO PEÑA ALFONSO 2002 C.N. ALCOBENDAS 2:44.08 50m-E 
 4 001672286 TOBAL CAÑABATE CARLOS 2002 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 2:47.49 50m-E 
 5 048247713 RUIZ MORENO UBALDO 2002 C.D. EL VALLE 2:50.25 50m-E 
 6 053846155 MENDIETA MORETON DANIEL 2002 C.N. ALCOBENDAS 2:47.02 25m-M 
 6 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052907714 MARTÍN TENDERO EMMA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 51530856T JUANES CARMENA ALICIA 2003 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 01181442R GUILLÉN RACIONERO LEYRE 2003 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 4 051653288 CERREJON HIGUERO BEATRIZ 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 050637516 ALVAREZ ISABEL LARA 2003 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 03201397G LOECHES RIVERO SOFIA 2003 ARRIACENSE 59:59:59.5 25m-M 
 2 002721465 MEJIA TICONA CLAUDIA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 000412919 IBAÑEZ ARRIOLA MARIA 2003 SAN FERNANDO HENARES 3:33.35 25m-M 
 4 0X2152636 BEATRIZ COSTEA ANDREA 2003 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 5 005946418 BARRIO GONZALEZ PAULA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 052900016 TENO CAMPOS LAURA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053903343 ALVAREZ NUÑEZ AROA 2003 C.N. ALCALAH 3:24.50 25m-M 
 2 050955915 LUCIA HERRANZ RODRIGUEZ 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:15.40 25m-M 
 3 048145669 QUIROS ZUERA EVA 2003 C.N. COSLADA 3:14.12 25m-M 
 4 007512888 GONZALEZ LOPEZ AINARA 2003 C.N. COSLADA 3:14.73 25m-M 
 5 002791878 GARCIA GARCIA GENOVEVA 2003 C.N. JIMENEZ 3:19.47 25m-M 
 6 051684248 GARCÍA FERNÁNDEZ LUCÍA 2003 C.N. SAN BLAS 3:32.54 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002758359 GIL RESINA SOFIA 2003 C.N. SAN BLAS 3:05.30 25m-M 
 2 047233023 PARRA SALCEDO SARA 2003 C.N. COSLADA 3:05.22 50m-E 
 3 009100562 SANTOS-OLMO VAZQUEZ MARIA 2003 C.N. ALCALAH 2:56.04 50m-E 
 4 047316921 PEREZ ORTIZ PAULA 2003 MADRID MOSCARDO 2:57.38 25m-M 
 5 009045944 GROZAV ROXANA MARIA 2003 C.M.N. ARGANDA 3:02.17 25m-M 
 6 048148863 NAVARRO BUENO SARA 2003 SAN FERNANDO HENARES 3:11.06 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 48145325T TRIVES FERRERA ZAIRA 2003 MEJORADA 2:48.34 25m-M 
 2 005947212 GARCÍA ALMARZA SOFÍA 2003 C.D. EL VALLE 2:48.51 50m-E 
 3 02627467Q LÓPEZ CEDIEL PAULA 2003 MALVAR 2:42.14 50m-E 
 4 009098239 DE LAS HERAS SIRO CELIA 2003 C.N. ALCALAH 2:45.31 50m-E 
 5 000814403 TANARRO APARICIO LUCIA 2003 C.N. ALCOBENDAS 2:52.79 50m-E 
 6 052119011 VILLARRUBIA CRUZ MARTINA 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 2:55.42 50m-E 
 7 200 m. ESPALDA MASCULINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 AAB156554 BENEDETTI PIRRI ARTURO 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051906908 FERNANDEZ HERRAIZ CARLOS 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 0X2672285 DAMIAN PATRICK JAVIER 2003 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 5 013769606 CAMPO GONZALEZ FELIX 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 02891984X CABRERA GALLEGO MIGUEL ÁNGEL 2003 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 2 011822815 BALLESTEROS PADRINO RAUL 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 3 005968915 BLANCO DUQUE ALVARO 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 007513305 RODRIGUEZ DEL VAS ERNESTO 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 5 011868072 ALONSO JAIME DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 6 047414876 TORRE GOMEZ JORGE 2003 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005945662 GONZALEZ IBAÑEZ ADRIAN 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 002774727 SANTILLANA DE ANDRES PABLO 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051523370 LARIOS RODRIGUEZ LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:38.52 25m-M 
 4 002767049 BERROCAL SALAS DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 5 002790508 GOMEZ GALLEGO PABLO 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 6 002553965 ZAPATA LOPEZ JORGE 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 007234980 HIRUELAS MARTINEZ GABRIEL 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 3:32.15 25m-M 
 2 050310436 CACHEIRO MADRID JUAN CARLOS 2003 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 3:22.60 50m-M 
 3 013148807 CAMPO GONZALEZ ALVARO 2003 C.N. SAN BLAS 3:10.24 25m-M 
 4 50181179D COPADO CANTARERO SERGIO 2003 MALVAR 3:12.62 25m-M 
 5 048145881 RAMOS FERRERAS ISMAEL 2003 C.N. COSLADA 3:28.06 25m-M 
 6 AAF924110 VALLUGERA GONZALO JEAN PIERRE 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:38.42 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048146881 SANTANA AGUADO ADRIAN 2003 C.N. COSLADA 3:12.01 50m-E 
 2 052345365 NUÑEZ CALERO HECTOR 2003 MALVAR 3:05.20 50m-E 
 3 053903523 ALARD VEGAS JAVIER 2003 C.M.N. ARGANDA 2:42.05 50m-E 
 4 050091434 GONZALEZ GONZALEZ RUBEN 2003 MADRID MOSCARDO 3:03.68 50m-E 
 5 001203032 MUÑOZ GROBA DIEGO 2003 C.D. EL VALLE 3:05.59 25m-M 
 6 047298319 MARCOS BARGUEÑO MIGUEL 2003 C.D. EL VALLE 3:07.16 25m-M 
 8 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 049226999 GOMEZ QUEJIDO PAULA 2004 MEJORADA 59:59:59.5 25m-M 
 3 052908701 CABORNERO JIMENEZ MARTA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 053844597 MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049393460 ORTIZ GALLEGO MARIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 2 046831108 ARELLANO ALONSO LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 3 007012735 CALVO DURAN MARINA 2004 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 009072238 VALVERDE VILLARROYA AISHA 2004 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 5 049228178 JURADO CUADRA ALEJANDRA 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 6 051685221 MUÑOZ GALLEN GEMA 2004 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051540380 MARTINEZ GARCIA-TAHEÑO MARIA 2004 C.M.N. ARGANDA 3:56.36 25m-M 
 2 009130410 ALONSO GOMEZ MADISON 2004 MADRID MOSCARDO 3:17.47 25m-M 
 3 049225917 VELASCO JIMENEZ NEREA 2004 ADN.RIVAS-VACIAMADRID 3:20.88 50m-E 
 4 052905287 LIBRAN MERINO ROCIO 2004 C.N. SAN BLAS 3:17.32 25m-M 
 5 33526803W SANCHEZ FERNANDEZ RUTH 2004 MALVAR 3:33.21 25m-M 
 6 001203030 SERRANO GÓMEZ MIRIAM 2004 C.D. EL VALLE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001203027 JIMÉNEZ MARTÍN MARÍA 2004 C.D. EL VALLE 3:14.46 50m-E 
 2 50845095F QUIÑONES TORIO CANDELA 2004 MALVAR 3:07.49 25m-M 
 3 70069661T LEON ORTEGA LUCIA 2004 MALVAR 2:54.28 50m-E 
 4 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 MADRID MOSCARDO 3:09.63 50m-E 
 5 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 C.N. ALCOBENDAS 3:14.34 50m-E 
 6 002774588 UNGO QUERO CARLOTA 2004 C.D. EL VALLE 3:14.17 25m-M 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de estar en la piscina 
con chanclas, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, ya que como sabemos todos los 
clubes es obligatoria según la normativa de piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina 
descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del 
programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, 
manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación de las mismas. No esta permitido consumir 
alimentos dentro de la piscina ni tirar papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no 
coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 


